egredientibus, de quibus immediatus Praedecessor noster praefatos nobiles de 
Thono investivit. 
Item de Lacu Lambini in monte Randenae. 
Item Castrum penes villam Caldesii cum Dsso infra suos confines. 
Item Sedumen Castri Mostazolli cum Dosso et Mansu, ac cum quarta parte Decimae villae Zisii 
videlicet panis, vini, pullorum, agnorum, porcorum et caprettorum a quondam Michaele de Thono 
acquisita. 
Item una Turris et dimidia alterius Turris cum uno Pallatio, cum certis aedibus in Dosso, seu Circuitu 
Castri Cagnodi. 
Item sedumen Castri sancti Hippoliti cum Dosso, ac Viridariis et nemore, ac omnibus feudis, quae 
fuerunt olim Anthonii Poltner. 
Item una petia terrae aratoria et prativa simul se tenente, cum quoda nemore supra, apud Comune 
Mechli, et viam comunis, prout in investitura quondam Episcopi Georgii de Lichtenstain continetur, 
ad quam relatio habeatur. 
Item tota Regula villae Caldesii. 
Item tota Regula villae Cagnodi. 
Item tres partes Regulae villae Cavizanae. 
Item tota Decima tocius vallis Rabi. 
Item tota Decima villae Samoclevi. 
Item Decima villae Cavitzanae. 
Item tota Decima villae Terzolasii. 
Item sexModia Silliginis de una Petia terrae in Terzolasio, quam possidenti psi Caldesari. 
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Item unum Molendinum positum et jacens in loco ubi dicitur in Asio. 
Item tota Decima villae Magrasii. 
Item tota Decima villae Arnagi. 
Item tota Decima villae Maletti. 
Item tota Decima villae Bolentinae. 
Item tota Decima villae Montesii. 
Item tota Decima villae Caldesii. 
Item tota Decima villae Croviane et Carbonarae ac Lizase. 
Item tota Decima villae Monclassici, videlicet panis, vini et nutrimorum computatis decimis a Joanne 
Crometz et a Petro ac Christophoro David de Terzolasio emptis et permutatis, et similiter Decima 
certorum bonorum successivis temporibus acquisitorum, prout in Investituis praeteritis particulariter 
apparet, quae hic habatur pro specialiter expressis. 
Item prata in Monclassico et Praessono. 
Item Decima villae Imarii. 
Item Decima villae Carzati, a Michaele Galeazo de Imari, per Sigismundum de Thono, cum consensu 
Praedecessoris nostri, acquisita. 
Item Decima villae Praessoni. 
Item Decima villarum Dezanni et Ruvinae. 
Item tota Decima villae Mastelinae. 
Item Decima villae Mestriagi. 
Item pars Decimae dictae villae Mestriagi a praedictis de Josiis de Tassulo per antedictos nobiles 
de Thono, cum consensu nostro, ut supra acquisita. 
Item tota Decima villae Dermazagi. 
Item tota Decima villae Castelli. 
Item tota Decima villarum Ortizetti et Menasii. 
Item Decima Zelentini et Strambiani. 
Item Decima villarum Zeladitii et Rippae, comprehensa illa parte Decimae in dictis villis, a pradictis 
de Josiis de Thassulo per antedictos nobiles de Thono, ut supra cum consnesu nostro acquisita. 
Item tota Decima villae Coguli. 
Item tota Decima villae Cagnodi, computatis Decimis particularum bonorum, ut in praeteritis 
investituris particulariter descriptis, ad quas relatio habeatur, ac parte dictae Decimae a Laurentio 
de Cagnodo acquisita. 
Item Decima unius petaiae terrae vineate in loco dicto a Piola inter villas Revodi et Cagnodi apud 
Nicolaum de Castro Arzii apud viam et Saxum comunis. 
Item Decima quatuor Vinetorum in loco ubi dicitur su al Platzoll, quae possidebat magistrus 
Hermanus, et Decima suorum bonorum in Valle Rumi. 
Item Decima Revodi. 
Item Decima ville Boldeni. 
Item Decima villae Clotzii, prout in Investituris praeteritis. 
Insuper nos Christophorus antedictus praefatum Lucam de Thono Consanguineum nostrum, pro se 
et fratribus ac Nepotibus antedictis et eorum haeredibus masculis ex ipsis legitime descendentibus, 
de novo investivimus ac investimus per presentes, ex certa nostra scientia, et animi deliberatione, de 
Decimis omnium et singulorum Novalium, quae hactenus facta sunt, et in quarum Decimarum 
possessione, vel quasi tam exigendi, quam non solvendi respective et congrua congruis referendo, 
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hucusque fuerunt, et de presenti sunt, nec non eorum Novalium, quae in futurorum fient, tam in plano 
quam in monte, et quocumque loco existant, nunc, vel in futurorum existent, ubi praefati nobiles de 
Thono Jus colligendi Decimis habuerunt, et nunc etiam habent, et habebunt in locis squadris 
pertintiis, et villis praedictis. 
In quorum omnium et singulorum fidem et Testimonium presentes literas per modum libelli fieri 
fecimus, et sigilli nostri maioris appensione roboravimus.  
Datum Tridenti in Arce nostra Boniconsilii, die Decima octava mensis Februarii, Anno Domini 
Millesimo, Quingentesimo, Quinquagesimo quarto. 
Archivio Thun di castel Bragher IX, 1, 47.